（様式４ 請求に対するご回答様式）

平成 年 月 日

個人情報開示請求に対するご通知個人情報開示請求に対するご通知個人情報開示請求に対するご通知個人情報開示請求に対するご通知

     様

〒355－0011

埼玉県東松山市加美町 1 番 20 号

埼玉中央農業協同組合

当組合が保有している貴殿の保有個人データに関する貴殿から開示の請求につきま

して、個人情報保護法に基づき下記のとおりご通知申し上げます。

１．貴殿の個人データの保有の有無

□ 当組合は、貴殿の保有個人データを保有しておりません。

□ 当組合は、下記の貴殿の保有個人データを保有しています。

２．当組合保有の貴殿の保有個人データ

□ご氏名；

□ご住所；

□お電話番号；

□電子メールアドレス

□ファックス番号；

□生年月日；

□勤務先；

□勤務先住所；

□ご所属・ご役職；

□勤務先電話番号；

□同上電子メールアドレス；

□その他（必要に応じて記載）

３．当組合における利用目的

※ 利用目的を記載するか、別紙として利用目的を記載した書面を同封する。

以上

（様式５ 請求に対するご回答様式２）

平成 年 月 日

個人情報の訂正等のご通知個人情報の訂正等のご通知個人情報の訂正等のご通知個人情報の訂正等のご通知

     様

〒355－0011

埼玉県東松山市加美町１番 20 号

埼玉中央農業協同組合

当組合が保有している貴殿の保有個人データついて、貴殿からのお申し出により以下

のよう訂正等をしましたので、個人情報保護法に基づき下記のとおりご通知申し上げま

す。

１．訂正等の内容

□ 削除

□ 変更

□ 追加

２．訂正等後の当組合保有の貴殿の保有個人データ（該当する項目のみ）

□ 削除

平成 年 月 日、貴殿の申出に係る保有個人データを削除し、現在は保有し

ていません。

□ 変更・追加

貴殿のお申し出により、以下のように訂正しました。

訂正した項目および内容（訂正後）

訂正項目 内  容

備考：お申し出に係る項目については、上記のとおり訂正したものを除き、次の

理由により訂正等を行うことができません。

以上

（様式６ 請求に対するご回答様式３）

平成 年 月 日

個人情報の利用停止のご通知個人情報の利用停止のご通知個人情報の利用停止のご通知個人情報の利用停止のご通知

     様

〒355－0011

埼玉県東松山市加美町 1 番 20 号

埼玉中央農業協同組合

当組合が保有している貴殿の保有個人データついて、貴殿からのお申し出により利用

を停止しましたので、個人情報保護法に基づき下記のとおりご通知申し上げます。

１．利用を停止した貴殿の保有個人データ

□ご氏名；

□ご住所；

□お電話番号；

□電子メールアドレス

□ファックス番号；

□生年月日；

□勤務先；

□勤務先住所；

□ご所属・ご役職；

□勤務先電話番号；

□同上電子メールアドレス；

□その他（必要に応じて記載）

備考：お申し出に係る項目のうち、次に掲げる項目については、次の理由に

より利用を停止することはできません。

以上

（様式７ 請求に対するご回答様式４）

平成 年 月 日

個人情報の消去のご通知個人情報の消去のご通知個人情報の消去のご通知個人情報の消去のご通知

     様

〒355－0011

埼玉県東松山市加美町 1 番 20 号

埼玉中央農業協同組合

当組合が保有している貴殿の保有個人データついて、貴殿からのお申し出により消去

しましたので、個人情報保護法に基づき下記のとおりご通知申し上げます。

１．消去した貴殿の保有個人データ

□ご氏名；

□ご住所；

□お電話番号；

□電子メール

□ファックス番号；

□生年月日；

□勤務先；

□勤務先住所；

□ご所属・ご役職；

□勤務先電話番号；

□同上電子メールアドレス；

□その他（必要に応じて記載）

備考：お申し出に係る項目のうち、次に掲げる項目については、次の理由に

より消去することができません。

以上